1

浙中小协函【2025】4号

关于暂停协会碳中和专业委员会工作的通知

各专委会、各会员企业：

因协会碳中和专业委员会人员结构调整，经研究决定，

暂停协会碳中和专业委员会工作，并对有关人员作以下职位

调整：

1、付德敏同志不再担任浙江省中小企业协会碳中和专

业委员会秘书长；

2、罗燕同志不再担任浙江省中小企业协会碳中和专业

委员会副秘书长。

感谢以上两位同志为专委会做出的成绩，也欢迎今后继

续合作。但是按规定从通知下发之日起，不得再行使浙江省

中小企业协会专业委员会秘书长、副秘书长职务，不得以协

会专业委员会秘书长、副秘书长职务名义对外开展一切有经

营性质的活动。如发生上述行为，影响协会社会形象、声誉，

以及侵害协会合法权益的，协会将保留依法追责的权利。

浙江省中小企业协会

2025年4月3日